PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 января 2021 г.

	N
	27

О внесении изменения в Положение о персональных данных муниципальных служащих, иных сотрудников администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 14 ноября 2016 г. N 975
Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Положение о персональных данных муниципальных служащих, иных сотрудников администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14 ноября 2016 г. N 975, изложив пункт 12 в следующей редакции:
"12. Порядок ведения реестра муниципальных служащих утвержден решением Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 29.02.2008 N 14.".

2. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.